
ISTITUTO COMPRENSIVO 
1° C.D. MANZONI – S.M. G.S. POLI  
 VIA C. ALBERTO, 35 - 70056  MOLFETTA (BA) 

C.M.    BAIC85500X               COD. FISC.    93423240725   
e-mail- baic85500x@istruzione.it – p.e.c.- baic85500x@pec.istruzione.it           

1° C.D. Manzoni-Tel: 080/3345931 Fax: 080/3341444                S.M. Poli-Tel: 080/3380897 Fax: 080/3386133 
www.comprensivomanzonipoli.it 

 
Prot. 7462/a19        Molfetta, 23 dicembre 2014 
 
 
      Alla Sig.ra BELLAPIANTA Michelina 
      Madre alunna De Gennaro Martina Giacoma 
      Classe 3^ D – Plesso G.S. Poli 
      Molfetta 
 
      Ai Membri del Consiglio d’Istituto 
      Al Sito web 
      All’Albo     
    
 
OGGETTO: Nomina per surroga a membro del  Consiglio di Istituto – Componente Genitori  

  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTI    gli artt. 47, commi 3e 4, e 53, comma 1 dell’O.M. 15 luglio 1991 n. 215; 
VISTI gli artt. 35 e 38 del D.L.vo n. 297 del 16 aprile 1994 (Testo Unico delle disposizioni legislative in 

materia d’istruzione); 
PRESO ATTO   del fatto che la Sig.ra De Trizio Maddalena non può rimanere in  carica come membro del 

Consiglio d’Istituto – componente Genitori in quanto il proprio figlio non frequenta più questo 
Istituto Comprensivo 

VISTO  il verbale dei risultati delle elezioni del Consiglio d’Istituto del 18 e 19  novembre 2012 per il 
triennio 2013/2015 dal quale risulta, che per la componente Genitori, la prima dei non eletti è la 
sig.ra BALLAPIANTA Michelina 

 
 

DECRETA 
 
 
la nomina della sig.ra BELLAPIANTA Michelina, quale membro del Consiglio d’Istituto per la componente 
Genitori, in sostituzione della sig.ra DE TRIZIO Maddalena. 

 
 
 
 
 
 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  Prof. Michele LAUDADIO   

Assistente Amministrativa 
Angela Padiglione  1 

mailto:baic85500x@pec.istruzione.it
http://www.comprensivomanzonipoli.it/

